（記　入　例）

様式第１号（第６条関係）

宇城市長　様

　　排水設備新設等計画の確認を次のとおり、申請します。

　　なお、この排水設備新設等工事について、利害関係者との間に紛争又は事故が生じた

場合一切私の責任において処理します。

氏名

電話番号

宇城　太郎

０９６４－３２－１１１１

宇城市松橋町大野８５ ０９６４－３２－１１１１

松橋町東松崎７０１設置場所 宇城市

使
用
者

利
害
関

住所

 宇城　太郎

住所

平成 １７ 年 4 月 1 日

公共下水道排水設備新設等計画確認申請書

申請人

住所

氏名

電話

宇城市松橋町大野８５

氏名

1

利害関係

3　　人

番地

排水人員

電話番号

～

　１　位置図 （付近見取り図）・・・工事施工地を表示するもの

　２　平面図　縮尺300分の1以上

　３　縦断図　縦尺50分の1以上、横断尺300分の1以上

　４　構図図　縮尺50分の1以上

　５　工事調書　(工事積算書)・・・工種・材料の数量等が判るもの

指 定 店 番 号

建 物 の 用 途 　住宅　　店舗　　店舗併用住宅　　事務所　　その他（　　　　　　）

号

責 任 技 術 者
及び合格証番号

証第 ○○○ 号
氏名 うき　次郎

添付書類

この申請に係る
工事の施工者

〔工事店〕

住所

氏名

宇城市○○町○○番地

　　　　　　　　　　　　 ５　合併浄化槽からの切替）

工 事 の 種 別

平成 １７ 年 ４ 月 ５ 日

証第

用 水 の 種 別

(　１１日間)

　１　上水道　 ２　自家水（井戸水）　 ３　上水道と自家水の併用

○○○

工事の予定期間

＊　水洗便所　　 （ １　汲取便所の改造　 ２　新設　 ３　増設

＊　雑排水設備　（ １　新設　 ２　増設　 ３　改造）

他人の土地、家屋又は排水設備を使用する場合は、利害関係者の承諾が必要

関
係
者

　　　　　　　　　　　　 ４　単独浄化槽からの切替

＊　除外施設　　 （ １　新設　 ２　増設　 ３　改造）

有限会社　うき設備

平成 １７ 年 ４ 月 １３ 日

（記　入　例）

様式第１号（第５条関係）

宇城市長　様

　　水洗便所改造工事費等資金の助成金の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請

　します。

年 月 日

年 月 日

住　所

氏　名

　申請者において本書のとおり水洗便所等改造工事を施工

することを承諾します。

　　所有でない場合） 所有者

 電話
滞納

審査 年 月 日 有 ・ 無
１　供用開始年月日
２　市税及び下水道受益者負担金等納入状況

可 ・ 否

（注）
1 「太わく」内を申請者が記入してください。
2 排水設備等新設等計画（変更）確認申請書をあわせて提出してください。
3 変更申請書の場合は、本様式に準じて作成してください。

必要書類
排水設備等新設等計画（変更）確認申請書

平成　　年　　月　　日

決定

確認者

排水設備の使用者

平成

　　建築物所有者同意欄

　　（当該建築物が申請者の

17 4 13

宇城　太郎

宇城市松橋町大野８５

住所

氏名

完 工 予 定

宇城市

17平成

平成

松橋町東松崎７０１番地１

4

設 置 場 所

施 工 予 定

平成 １７ 年 4 月 1 日

水洗便所改造工事費等助成金交付申請書

宇城市松橋町大野８５

5

申請人
住所

氏名

電話

宇城　太郎

０９６４－３２－１１１１

（記　入　例）

様式第１号（第６条関係）

宇城市長　　様

　　排水設備新設等工事が完了したので、次のとおり届けます。

年 月 日 第 号

年 月 日

指 定 店 番 号

15４平成 １７

○○○ 号証第

完 成 年 月 日

まで平成 １７ 年 ４ 月 １５ 日から

＊　除外施設　　 （ １　新設　 ２　増設　 ３　改造）

1宇城市

＊　水洗便所　　 （ １　汲取便所の改造　 ２　新設　 ３　増設

＊　雑排水設備　（ １　新設　 ２　増設　 ３　改造）

17

宇城市松橋町大野８５

　　　　　　　　　　　　 ５　合併浄化槽からの切替）

平成 １７ 年 ４ 月 ５ 日工 事 の 期 間

設 置 場 所

工 事 の 種 別 　　　　　　　　　　　　 ４　単独浄化槽からの切替

番地東松崎７０１

宇城　太郎

○○－○○

平成 １７ 年 4 月 １７ 日

公共下水道排水設備等工事完了届

申請人

許 可 年 月 日 番 号

住所

氏名

24

　１　工事施工状況写真
　２　出来高図面一式

上記に基づく検査結果は、次のとおりでした。

検査事項

□　管布設状況確認（水の流れ）　　□その他

□　各器具の接続状況確認　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）

 平成　　年　　月　　日

氏名

課　長 係　員

添 付 書 類

この申請に係る
工事の施工者

〔工事店〕

住所 宇城市○○町○○番地 指 定 店 番 号

氏名 有限会社　うき設備  及び合格証番号
責 任 技 術 者 証第 ○○○ 号

うき　次郎

○○○ 号証第

検 査 結 果

検査年月日 検査員

主幹・
係　長

（記　入　例）

様式第６号（第９条関係）

宇城市長　阿曽田　清 　　　様

付けをもって下水道の使用を（　開始　・　休止　・　廃止　・　再開　）し

　たいので、次のとおりお届け致します。

１　市の上水道 ４　上水道と自家水の併用

２ 自家水（井戸水） ５ 簡易水道と自家水の併用

平成 １７ 年 ４ 月 １５ 日

松橋町東松崎７０１

宇城市松橋町東松崎７０１番地１

宇城　太郎

1

宇城　太郎

宇城市松橋町東松崎７０１番地１

番地

排 水 設 備 の
設 置 者

設 置 場 所

氏名

使 用 水 の 種 類

（住所）

（氏名）

宇城市

住所

平成 １７ 年 4 月 １７ 日

公共下水道使用（開始・廃止・休止・再開）届

申請人

２ 自家水（井戸水） ５ 簡易水道と自家水の併用

３　簡易水道 ６　その他

１　一般家庭用 ２　営業用（ ）

３　一般家庭用と営業用の併用 ４　その他

※メーター番号と開始読み値

使 用 人 数 世帯員（ 3 人） 人）

備考

使 用 水 の 種 類

従業員（

M１５－○○○○　（１２３ ）

従業員（ 人）

使 用 目 的